
INSTITUCIJŲ PATEIKTŲ PASTABŲ DERINIMO LENTELĖ  

DĖL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

10 PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ 

NR. 10.1.1-ESFA-V-912 PRIEMONĖS „NACIONALINIŲ REFORMŲ SKATINIMAS IR VIEŠOJO VALDYMO INSTITUCIJŲ 

VEIKLOS GERINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PROJEKTO 

 

Institucijos 

pavadinimas 

Pastabos ir pasiūlymai Pastabų ir pasiūlymų įvertinimas 

Europos 

socialinio 

fondo 

agentūra 

Dėl siūlymo Aprašo 64.4 papunktyje nustatyti 5 

metų nuo projekto veiklų įgyvendinimo 

pabaigos patalpų naudojimo terminą, jei 

patalpose buvo atliktas paprastasis remontas: 

 

Siekiant projekto tikslo – pagerinti viešojo 

valdymo sprendimų ir jų įgyvendinimo kokybę ir 

padidinti viešojo valdymo institucijų veiklos bei 

viešajam valdymui skiriamų išteklių panaudojimo 

efektyvumą – patalpų paprastojo remonto darbai 

nėra būtini. Taip pat suremontuotų patalpų 

naudojimo ne trumpiau kaip 5 metus nuo projekto 

įgyvendinimo pabaigos, vykdant projekto tikslą 

atitinkančias veiklas, priežiūra ir administravimas 

nėra ekonomiškai naudingas, kadangi padidintų 

administracinę naštą ir projekto sąnaudas, 

proporcingai nesukuriant žymios pridėtinės vertės. 

Atsižvelgta. 

Trečioji išlaidų kategorija „Statyba, rekonstravimas, remontas ir kiti darbai“ pašalinta 

iš tinkamų finansuoti išlaidų sąrašo (Aprašo 37.2 papunktis pripažintas netekusiu 

galios). 

Taip pat pripažintas netekusiu galios Aprašo 38 punktas, kadangi kitų kryžminio 

finansavimo išlaidų pagal Aprašą nėra numatyta. 

Aprašo 64.4 papunktis nekeistas. 

____________________________ 


